
UCHWALA NR XLII1/263/2014
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 11 września 2014 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.D. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
-odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
-środki z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
z przeznaczeniem na doposażenie Jednostek OSP Tuligłowy
i OSP Rokietnica kwota
2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik m 1 do niniej szej uchwały.

40.000,00

40.000,00
10.000,00

30.000,00

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych kwota
- wypłata stypendiów dla uczniów kwota
- doposażenie jednostki OSP Rokietnica poprzez zakup nowego sprzętu
i uzbrojenia osobistego strażaków kwota
- doposażenie jednostki OSP Tuligłowy poprzez zakup nowego sprzętu
i uzbrojenia osobistego strażaków kwota

40.000,00

40.000,00
2.000,00
8.000,00

15.000,00

15.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik m 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Ustala się dotację celową dla Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem
na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów
Małopolski - Żurawica od km 62+900 do km 63 + 132 w miejscowości
Rokietnica kwota 100.000,00



§4

l.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 121.000,00.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik m 3 do niniejszej uchwały.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GM! ptlETN1CA

JerzyK ~rat



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLIII/263/20 14 z dnia 11 września 2014 roku.

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 30.000,00

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 30.000,00

Dochody bieżące 30.000,00
2460 Srodki otrzymane od pozostałych jednostek 30.000,00

zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

758 ROŻNE ROZLICZENIA 10.000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10.000,00

Dochody bieżące 10.000,00
0920 Pozostałe odsetki 10.000,00

X X X Razem 40.000,00

PRZEWOD!JICZACY
RADY GMlt~ IETNICA

rat



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLIII/263/2014 z dnia 11 września 2014 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 32.000,00

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 32.000,00

Wydatki bieżace 32.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 8.000,00
WYCHOWAWCZA

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8.000,00
Wydatki bieżące 8.000,00

3240 Stypendia dla uczniów 8.000,00
X X X Razem 40.000,00

PRZEWO
RADY GMI •



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLIII/263/20 14 z dnia 11 września 2014 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacj i budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40.000,00 -
01036 Restrukturyzacja i modernizacja 40.000,00 -

sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 40.000,00 -
budżetowych
- budowa chodnika w miejscowości Rokietnica
Wola przez wieś
dz. nr 1363/18 kwota 40.000,00

2. 600 TRANSPORT I ŁACZNOSĆ 40.000,00 100.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 40.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 -
60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 100.000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową - 100.000,00

udzielaną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
- budowa chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski -
Żurawica od km 62+900 do
km 63 + 132 kwota 100.000,00

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.000,00 8.000,00
75023 Urzędy Gmin /miast i miast na 3.000,00 8.000,00

prawach powiatu!
4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 -
4280 Zakup usług zdrowotnych - 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00

4. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 1.000,00 11.000,00
I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1.000,00 11.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób - 1.000,00

fizycznych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 -



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00
5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 37.000,00 2.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9.000,00 2.000,00
4260 Zakup energii 7.000,00 -
4280 Zakup usług zdrowotnych - 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 -
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28.000,00 -
4260 Zakup energii 10.000,00 -
4270 Zakup usług pozostałych 18.000,00 -

X X Razem 121.000,00 121.000,00

PRZEW
RADY GMI '

.Ler zi]


